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
 
Note: foglio 152, map. 162 dal sub 1 a 19 compresi e il relativo terreno censito al catasto Terreni 
di Massa (MS) fg. 152 part. 162 di mq 730  
Con successiva nota di rettifica trascritta in data 28-07-2010 RP 4974 viene rettificato il soggetto a 
favore indicando la corretta denominazione e precisamente ############# 
 Con denuncia di Variazione n. 8737 del 2009 al Catasto Fabbricati i mappali 162 dal sub 1 al 19 
compresi vengono soppressi e creano i mappali 162 dal sub 20 al sub 37 compresi. Si precisa che il 
mappale 162 sub 20 è un Bene Comune non Censibile. 
 
Dati precedenti relativi ai corpi: A e B 
 

6.2 PROPRIETARI PRECEDENTI 

Titolare/Proprietario:  ########### 1/2 ######## 1/2 dal 11/10/1963 al 04/06/2005 . In forza di 
atto di compravendita -  a rogito di Notaio ########, in data 11/10/1963, ai nn. ########; regi-
strato a Massa, in data 26/10/1963, ai nn. 7####; trascritto a Massa, in data 14/10/1963, ai nn. 
####. 
Note: terreno in Massa censito al catasto Terreni del Comune di Massa (MS) sezione A, Mappale 
2827/b ######## proprietaria fino al 30-09-2003 

 

Titolare/Proprietario:  ####### ½  DI ##### ½ dal 05/09/1964 al 04/06/2005 .  

In forza di atto di compravendita -  a rogito di Notaio #####, in data 05/09/1964, ai nn. ######; 
registrato a Massa, in data 22/09/1964, ai nn. ###; trascritto a Massa, in data 26/09/1964, ai nn. 
#### 
Note: Terreno in Massa, censito al Catasto terreni del Comune di Massa (MS) sezione A, Mappale 
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2827/d in data 02-11-1976 i terreni distinti ai mappali 2827/b e 2827/d della sezione A vengono 
soppressi e sostituiti dal Fg. 152 part. 162 di mq 810. con tabella di variazione n. 264 del 1978 al 
Catasto Terreni la particella 162 di mq 810 diventa particella 162 di mq 730 Con tipo mappale n. 
158 del 1992 al Catasto terreni la particella 162 di mq 730 passa a partita 1 Ente Urbano Con De-
nuncia di Nuova Costruzione n. 118969 del 1991 al Catasto Fabbricati si carica il foglio 152 Map-
pale 152  ####### proprietaria fino al 30-09-2003 

 

Titolare/Proprietario:  ###### ¼, DI ######## ¼, dal 20/02/2004 al 04/06/2005 .  

In forza di Successione per legge; registrato a Massa, in data 19/11/2003; trascritto a Ufficio del 
registro di Massa, in data 20/02/2004, ai nn. #####. 
Note: a seguito del decesso della Sig.ra ########### deceduta il 30-09-2003 

 

Titolare/Proprietario:  DI EMIDIO VINCENZO 1/4 DI EMIDIO LAURA 1/4 dal 20/02/2004 al 
04/06/2005 .  

In forza di Pubblicazione di Testamento -  a rogito di Notaio ########, in data 16/04/2004, Rep. 
#####. trascritto a Ufficio del registro di Massa, in data 22/04/2004, ai nn. ######. 

 

Titolare/Proprietario:  DI EMIDIO VINCENZO 1/4 DI EMIDIO LAURA 1/4 dal 20/02/2004 al 
04/06/2005 .  

In forza di Successione Testamentaria; registrato a Massa, in data 21/04/2004 ; trascritto a Ufficio 
del registro di Massa, in data 22/06/2004, ai nn. /######. 

 

Titolare/Proprietario:  VERSILIA RE S.R.L. 1/1 dal 01/06/2005 al 14/04/2006 .  

In forza di atto di compravendita -  a rogito di Notaio #######, in data 01/06/2005, ai nn. 
#######; trascritto a Ufficio del registro di Massa, in data 04/06/2005, ai nn. /########. 
Note: con denuncia di Variazione n. 1385 del 2006 al Catasto fabbricati il mappale 162 viene sop-
presso e crea i mappali 162 dal sub 1 al 19 compresi 
Dati precedenti relativi ai corpi: A e B 

 
7. PRATICHE EDILIZIE: 
 Abitazione di tipo civile [A2] sito in frazione: Ronchi, Via Firenze n. 29 

Numero pratica: 56131 
Intestazione: ########### 
Tipo pratica: Denuncia Inizio Attività  (Testo unico) 
Per lavori: Ristrutturazione di un fabbricato con cambio di destinazione d'uso da alberghiero a residenziale 
Oggetto: ristrutturazione 
Rilascio in data 27/07/2005 al n. di prot. 
Dati precedenti relativi ai corpi: A e B 

  
 Abitazione di tipo civile [A2] sito in frazione: Ronchi, Via Firenze n. 29 

Numero pratica: 56202 
Intestazione: ############ 
Tipo pratica: Denuncia Inizio Attività  (Testo unico) 
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